osmsetosmdesájednatisícpětsetosumdesát korun českých) bez zákonné daně z přidané 
hodnoty, zákonná daň z přidané hodnoty z této ceny činí 185 131,80,- Kč (slovy: 
jednostoosumdesátpěttisícjednostotřicetjedna korun českých a osmdesát haléřů), tj. 
celková cena včetně zákonné daně z přidané hodnoty činí 1 066 711,80 Kč (slovy: 
jedenmilionšedesátšesttisícsedsetjedenáct korun českých a osmdesát haléřů).

b) Cena za autorský dozor činí 303 744,- Kč (slovy: třistatřitisícsedmsetčtyřicetčtyři 
korun českých) bez zákonné daně z přidané hodnoty, zákonná daň z přidané hodnoty 
z této ceny činí 63 786,24,- Kč (slovy: šedesáttřitisícsedumsetosumdesátšest korun 
českých a dvacetčtyři haléřů), tj. celková cena včetně zákonné daně z přidané hodnoty